
Lønbogholder (deltid)

Vil du være med til at gøre en forskel for børn og unge i Danmark? Har du styr på tallene – og
hjertet på rette sted? Så er det måske dig, vi leder efter!
Hos Børns Vilkår arbejder vi hver dag for at stoppe svigt af børn og unge. Som lønbogholder får du
en vigtig rolle i en organisation, hvor høj faglighed, menneskeligt engagement og et stærkt socialt
ansvar går hånd i hånd. Vi søger en dygtig og detaljeorienteret lønbogholder, der vil bidrage til, at
vores medarbejdere kan fokusere på det vigtigste – at sikre børns ret til en tryg opvækst.
Ud over opgaverne, som skal løses i dagene frem til lønudbetalingerne, vil du kunne få en
ansættelse med stor fleksibilitet og mulighed for hjemmearbejdsdage. Bliv en del af en værdibåret
NGO, hvor dit arbejde med løn og personaleadministration understøtter vores fælles mission: Alle
råb om hjælp skal høres.
Dine primære opgaver vil være:

Udbetaling/administration, bogføring og afstemning af løn for ca. 400 funktionærer og

timelønnede

●

Håndtering af barsels- og sygedagpenge, herunder refusioner●

Oprettelse af nye og registrering af fratrådte medarbejdere i VismaLøn●

Rapportering til diverse myndigheder heriblandt SKAT, Danmarks Statistik mfl.●

Besvarelse af lønspørgsmål fra medarbejdere●

Diverse ad hoc-opgaver vedrørende løn●

Afstemningsopgaver i balancen relateret til løn●

Assistere med øvrige faste bogholderimæssige opgaver●

Vi forventer, at du:

Har mindst 3-5 års erfaring fra lignende opgaver, og gerne et bredt erfaringsgrundlag●

Har en grundlæggende forståelse for og erfaring med bogholderi●

Har erfaring med VismaLøn (en fordel, men ikke et krav)●

Har erfaring med økonomisystemer som Uniconta, Maconomy, Navision eller lignende●

Har erfaring med timeregistreringssystemer (en fordel, men ikke et krav)●

Har erfaring med funktionærloven, ferieloven m.m.●

Kendskab til Statens Overenskomst og lokalaftaler er en fordel●

Er flydende på dansk i skrift og tale●

Om dig

Du er detaljeorienteret og sætter en ære i at der leveres korrekt løn til tiden hver gang.●

Som person er du selvkørende og tager ansvar for dine opgaver.●

Du er imødekommende og serviceminded samtidig med, at du har gode

kommunikationsevner.

●

Din tilgang til arbejdsopgaverne er proaktiv og engageret, hvor du ser det som en spændende

udfordring at være med til at udvikle og optimere.

●

Sidst men ikke mindst er du positiv og løsningsorienteret.

 

●

Organisation i udvikling
Er du fagligt ambitiøs, og vil du gøre en forskel for børn og unge? Så passer du godt ind hos os i
Børns Vilkår. I Børns Vilkår ønsker vi en arbejdskultur med færrest mulige flaskehalse og en høj
grad af ligeværd. Derfor arbejder vi ud fra principperne om medledelse, hvilket betyder, at de, som
har den faglige ekspertise, også er dem, som træffer de faglige beslutninger. Det, oplever vi,
skaber de bedste resultater, udvikling i jobbet, høj motivation og trivsel.
Afdelingen for Økonomi- og IT
Afdelingen for Økonomi- og IT består – udover afdelingslederen - af et økonomi-team på fire
medarbejdere, et IT-drifts team på tre medarbejdere og en studentermedhjælper, en ITspecialist,
en IT-sikkerhedsspecialist, en GDPR-koordinator, samt to digitale projektledere. Vi har et
uhøjtideligt arbejdsmiljø med engagerede kolleger, der brænder for at gøre en forskel.
Godt fagligt fællesskab
Økonomi-teamet er kendetegnet ved stort engagement og højt niveau af faglige kompetencer. Vi er
drevet af et fællesskab i opgaveløsningen, der skal sikre at vi understøtter og supplerer hinanden.
Vi er langt fremme i forhold til automatisering og digitalisering af arbejdsgange, og fremstår
forandringsparate og professionelle.



Stillingen
Stillingen er placeret i vores Økonomi- og IT-afdeling, og du refererer til Økonomi & IT-chef Thomas
Reidar Andersen. 
Der er tale om en deltidsstilling på 20-30 timer, afhængig af kompetencer og ønsker.
Arbejdstiden er fleksibel.
Ansøgningsproces
Første samtalerunde er planlagt til onsdag den 21. maj 2025. Anden samtalerunde forventes
afholdt mandag den 26. maj 2025. Vi ønsker en snarest mulig ansættelse.
 
Vi ser mangfoldighed som en styrke og forskellige baggrunde som en vigtig ressource i vores
arbejde, og vi opfordrer alle, der kan se sig selv i stillingen, til at søge. Vi forventer, at der
fremadrettet vil være endnu mere mangfoldighed blandt de børn og unge, der henvender sig til
BørneTelefonen, og vi ønsker, at vores medarbejdere afspejler den udvikling. 
Vores adresse i Valby er tilmeldt God Adgang, som er en mærkeordning, der bidrager til øget viden
om tilgængelighed og bedre information om tilgængelighed til gavn for personer med
funktionsnedsættelse.
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